

Mozarlândia, 19 de maio de 2025.

Ofício nº 043/2025

A Sra MARIANA FIGUEREDO ALVES Presidente do Conselho do CACS-FUNDEB Mozarlândia-GO

Assunto: Resposta ao ofício 12/2025.

Prezada Senhora,

Acuso o recebimento do oficio 012/2025 e por conseguinte, indico os membros do Poder Executivo que irão compor o Conselho do CACS-FUNDEB.

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL:

TITULAR

NOME COMPLETO: Luciana Ferreira de Souza

CARGO: Superintendente Executivo

CPF: 923.281.481-15

RG: 4172483 DGPC-GO

TELEFONE: (62) 984461650

E-MAIL: ferreiradesouzalucianna@gmail.com

SUPLENTE

NOME COMPLETO: Felipe Amancio Morais

CARGO: Diretor de Recursos Humanos

CPF: 038.186.811-71

RG: 5309344 SPTC-GO

TELEFONE: (62) 985796151

E-MAIL: felipeliderdeproducao@gmail.com

TECNICO ADMINISTRATIVO - SUPLENTE

NOME COMPLETO: Wattila Souza Borges

CARGO: Chefe de Contabilidade

CPF: 035.763.521-39 **RG:** 4991686 DGPC-GO

TELEFONE: (62) 984520793

E-MAIL wattilayla.sb@gmail.com

E SUNTATION OF SUNTAINS





SUPLENTE DA LUCILENE MARIA FELÍCIO

NOME COMPLETO: Danielle Roberta Amaral **CARGO:** Chefe de Protocolo e Atendimento

CPF: 995.294.751-87 **RG:** 4290615 DGPC-GO **TELEFONE:** (62) 999646630

TELEFOILE. (02) 999040030

E-MAIL daniellerobertaamaral@gmail.com

Desde já, agradecemos pela atenção.

CLEICINARA PEREIRA ROSATTO JUNQUEIRA

Secretária de Administração e Finanças do Município de Mozarlândia